
Uchwała nr 4154 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2021 roku 

 

 

 

 

w sprawie: przyznania stypendium sportowego. 

 

 

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 3 w związku z §1 ust. 2 pkt 5, § 2 ust. 1 pkt 3 i § 3 ust. 4 pkt 3 

uchwały nr XXXIII/617/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2021r.  

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 5975), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyznaje się stypendia sportowe w wysokości 3000 zł miesięcznie za osiągnięcie wysokich 

wyników sportowych zawodnikom wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały, na okres 

od 1 września 2021 do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

   § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 4154 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2021 roku 

 

 

 
 

Zawodnicy wymienieni w załączniku do niniejszej uchwały, uzyskali wysokie wyniki 

sportowe w Igrzyskach Olimpijskich „Tokyo 2020” odbywających się w dniach 23.07 – 

08.08.2021 r. w bieżącym roku wyniki sportowe uprawniające do startu.  

Tym samym zostały spełnione wymagania formalne, zawarte w uchwale XXXIII/617/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2021r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. poz. 5975).  

Zgodnie z § 3, ust 2 po weryfikacji formalnej,  przedstawiono Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego kandydatury zawodników, celem podjęcia stosownej uchwały - zgodnie  

z § 3, ust 3 cyt. uchwały. 

Środki finansowe na stypendia, które zostaną wypłacone w roku 2021, są zaplanowane  

w budżecie Województwa Wielkopolskiego w dziale 926 rozdział 92695 § 3250. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 



lp. Imię i Nazwisko Nazwa klubu Wynik sportowy
Okres, na który przyznano 

stypendium

1 Karolina Naja KS Posnania Poznań II m. na IO - kajakarstwo K2 500m 01.09.2021 - 31.12.2022 r.

2 Tadeusz Michalik KS Sobieski Poznań III m. na IO - zapasy st. klasycznym 97kg 01.09.2021 - 31.12.2022 r.

3 Wiktor Chabel KS Posnania Poznań IV m. na IO - wioślarstwo 4x 01.09.2021 - 31.12.2022 r.

4 Marta Walczykiewicz KTW Kalisz IV m. na IO - kajakarstwo K1 200m 01.09.2021 - 31.12.2022 r.

5 Aleksandra Kowalczuk OŚ AZS Poznań V m. na IO - taekwondo +67kg 01.09.2021 - 31.12.2022 r.

6 Jakub Krzewina OŚ AZS Poznań V m. na IO - lekkoatletyka 4x400m 01.09.2021 - 31.12.2022 r.

7 Tomasz Barniak AZS AWF Poznań VII m. na IO - kajakarstwo, C2 1000m 01.09.2021 - 31.12.2022 r.

8 Patryk Rajkowski UKS Jedynka Kórnik VIII m. na IO -Kolarstwo tor/sp. dr. 01.09.2021 - 31.12.2022 r.

Lista zawodników, wyniki uzyskane podczas IO Tokyo 2020 oraz okres przyznania stypendiów.

Załącznik do uchwały nr 4154 /2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 29 września 2021 r.


